

**Lupatunnus** LP-430-2024-00154  
**Kiinteistötunnus** 430-3-87-4  
**Hankkeen sijainti** Rantatie 31  
**Hakija** Martti Tapani Salonen  
Rantatie 31, 32200 LOIMAA

**Työmaasta vastaava** Martti Tapani Salonen  
Rantatie 31, 32200 LOIMAA

**Toimenpide** Kiinteistön Rantatie 31 puiden kaataminen. Mäenpäntie pyörätien sulkeminen väliltä Rantatie- Kivenhakkaajankatu 13.4 klo 08-14 väliseksi ajaksi omalta tontilta kaadettavien puiden vuoksi. Puut karsitaan ja kaadetaan nostolavan kanssa pyörätieltä käsin pätkissä ylhäältä alas. Puiden kaatosuunta omalle tontille. Tukkien nouto myöhemmin, kun oksat saadaan pilkottua omalla pihalla.  
Meneekö samalla luvalla nouto vai anotaanko uudelleen? Nouto huhtikuun aikana 1 h kestonä.  
Hankittu opasteet ja kulkuesteet (Rautakumpu M) Ohjataan kevyenliikenteen väylän kulku vaihtoehtoiseen kävelyreittiin joko Rantatien 39 kautta kävelytieltä Mäenpäntielle tai Rantatieltä Peltoistenkatua Mäenpäntielle.

**Päätös** Myönnetty  
Päätän myöntää hakemuksen mukaisesti katutyöluvan puiden kaatoa varten ja luvan Mäenpäntie pyörätien sulkemiselle väliltä Rantatie- Kivenhakkaajankatu 13.4 klo 08-14 väliseksi ajaksi niiltä osin kuin työalue sijaitsee kaupungin maa-alueilla.

Tästä päätöksestä peritään voimassaolevan hinnaston mukainen maksu.  
Käsittelymaksu 150€  
Hintaan lisätään kulloinkin voimassaoleva arvonlisävero

**Vaaditut erityissuunnitelmat** Liikennejärjestelmäsuunnitelma  
Suunnitelmakartta

**Lupaehto** Jälkikunnostus ja siivous velvot.

Liikennejärjestelyt tehtävä "Tilapäiset liikennejärjestelyt katualueella" - julkaisun mukaisesti.

**Käsittelijä** Esa Aronoja  
**Päätöjä** Turvallisuuspäällikö Esa Aronoja  
Loimaan Kaupunki

**Päätöspäivämäärä** 12.4.2024  
**Päätöksen julkipanopäivä** 12.4.2024  
**Päätöksen antopäivä** 12.4.2024  
**Oikaisuvaatimus jätettävä** viimeistään 26.4.2024  
**Päätöksen voimassaolo** Lupa-aika alkaa 13.4.2024 ja päättyy 30.4.2024.

**Muutoksenhakuohje****OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimuksen toimittaminen**

Loimaan kaupunki kirjaamo  
Postiosoite: Ylistaronkatu 36  
32200 Loimaa  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@loimaa.fi

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

**Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:**

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loimaan kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 12.4.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi lupapisteen kautta, joka on lähetetty 12.4.2024.